2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.11.2025 № 429/31

О награждении Почетными грамотами ветеранов УМВД

[bookmark: _Hlk195861534]В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.05.2017 № 168/10 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области» (в редакции от 23.12.2021 № 666/50) за многолетнюю общественную работу, большой вклад в развитие ветеранского движения в городском округе Красногорск и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Красногорск с вручением памятных сувениров ветеранов УМВД:
- Агафонову Ольгу Николаевну – старшего прапорщика полиции в отставке;
- Волкова Николая Николаевича – полковника полиции в отставке.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области по адресу: https://www.krasnogorsk-sovet.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                          		       	         С.В. Трифонов

Разослать: в дело, Агафоновой О.Н., Волкову Н.Н.

image1.jpeg